
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  

26 февраля 2025 года                                                                         № 338   
г. Моршанск

О работе по профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних на территории Моршанского муниципального округа 

Тамбовской области за 2024 год

  Заслушав  и  обсудив  отчет  по  профилактике  безнадзорности 
и  правонарушений  несовершеннолетних  на  территории  Моршанского 
муниципального  округа  Тамбовской  области  за  2024  год,  в  соответствии 
со  статьей  8  Закона  Тамбовской области от  07.07.2021 № 645-З  «О порядке 
создания  и  осуществления  деятельности  комиссий  по  делам 
несовершеннолетних и защите их прав в Тамбовской области», 

Совет депутатов Моршанского муниципального округа   р е ш и л:

1.Отчет  о  работе  по  профилактике  безнадзорности  и  правонарушений 
несовершеннолетних  на  территории  Моршанского  муниципального  округа 
Тамбовской области за 2024 год принять к сведению (прилагается).

2. Признать работу по профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних на территории округа удовлетворительной.

3.Активизировать  работу  по  вовлечению  несовершеннолетних  группы 
риска  к  деятельности  детских  общественных  движений,  волонтерскому 
движению, воспитательным мероприятиям патриотического характера. 

      4.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
   5.Опубликовать  настоящее  решение  в  сетевом  издании  «РИА  ТОП68» 
(www.top68.ru).  Разместить  на  официальном  сайте  Совета  депутатов 
Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области 
(https://sovet.rmorshansk.ru).

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоян-
ную комиссию Совета депутатов Моршанского муниципального округа по во-
просам местного самоуправления (Дударев СН.).

Председатель Совета депутатов 
Моршанского муниципального округа                                       Е.П.Буреннин


